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PS 24/09 Referatsaker Kommunestyret 6. mai 2009 2009/5031
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2009/5038
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PS 28/09 Valg av representant til representantskapet i Halti 
kvenkultursenter IKS

2009/5039

PS 29/09 Valg av valgstyre 2009/4969
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Storfjord kommune Arkivsaknr: 2009/5031 -1

Arkiv:

Saksbehandler:  Klara Steinnes

Dato:                 28.04.2009

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
24/09 Storfjord Kommunestyre 06.05.2009

Referatsaker Kommunestyret 6. mai 2009

Rådmannens innstilling

Sakene ble referert.

Saksopplysninger

1. Nord-Troms Regionråd – utskrift fra styremøte 31.03.09
2. Ishavskysten Friluftsråd – protokoll fra årsmøte 2009 
3. Brev fra Enontekiö kommune – Enontekiö kommunes representanter til samarbeidsgruppen 

for Enontekiö og Storfjord kommune.
4. Brev fra Skatteetaten – Kontrollrapport 2008 vedr. skatteoppkreverfunksjonen i Storfjord 

kommune
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Storfjord kommune Arkivsaknr: 2009/5038 -1

Arkiv: 140

Saksbehandler:  Maar Stangeland

Dato:                 28.04.2009

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
25/09 Storfjord Kommunestyre 06.05.2009

Rullering av kommuneplan for Storfjord kommune. 

Rådmannens innstilling

1: Det igangsettes en prosess med å rullere kommuneplanen for Storfjord.

2: Som politisk styringsgruppe velges:

3: Administrativ oppfølging:
 Kommunestyret ber rådmannen om å prioritere dette arbeidet, basert på de innspill som
 framkommer gjennom kommunestyrets arbeidsmøte 6.5.2009. Det legges til grunn at
 kommuneplanen for Storfjord skal være i en komprimert form med stor vekt på samarbeid
 med innbyggere, brukere og de folkevalgte.

4: Spørsmålet om eventuelle tilleggsressurser vurderes i kommende budsjettrevisjon    

Vedlegg: 1: Utskrift av k-sak 43/06
 2: Eksempel ”Kommuneplan fra Molde”.
 3: Strategisk næringsplan for Storfjord vedtatt av k.styret 27.6.2008    
 4: Forslag til oppgaver i kommunestyremøtet.       

Saksopplysninger

Kommunestyret vedtok i sak 43/06 den 21.6.2006 at det skulle igangsettes et arbeid med 
rullering av kommuneplanens tekstdel. Dette arbeidet ble påbegynt med historikk, men slett ikke 
fullført.
Den viktigste årsaken til dette var manglende kapasitet i administrasjonen i forhold til de 
oppgaver som forelå. Som kjent ble kommuneplanens arealdel sluttbehandlet i kommunestyret i 
august 2007, og arealdelen er nå nylig vedtatt bekreftet av kommunestyret i forhold til 
innsigelsesorgan. Det innebærer en runde med meklinger i regi av fylkesmannen for denne 
delen.
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Siden høsten 2005 har kommunen gjennomført en skreddersydd kompetanseheving av ledere, 
tillitsvalgte og (noen) folkevalgte. Gjennom denne kompetanseheving har kommunen fått 
øynene mer opp for betydningen av å få til god involvering av de som planen skal gjelde for. 
Altså å legge mer vekt på prosessen som fører fram til kommuneplanen enn planen som et 
produkt, basert på formelle krav i plan - og bygningsloven.

På en av samlingene i deleksamen kommunal økonomi med eksamen mars 2009, ble det 
fremlagt en komprimert kommuneplan fra Molde kommune. Denne illustrerer en plan 
fremkommet som resultat av prosesser som involverer bredt. Molde sin kommuneplan består av 
en sentral del med visjon og mål, samt 4 delrapporter; statistisk informasjon, statusbeskrivelse, 
utfordringer samt høringsuttalelser til utfordringer. Rådmannen skjeler hen til denne som et 
eksempel, ikke som en mal som skal kopieres for Storfjord.

Den strategiske næringsplanen som Storfjord kommunestyre vedtok i juni 2008 er komprimert 
til 5 sider. Planen er redigert med innledning, styrke og svakheter, visjon og overordnet mål, 
satsingsområder og arbeidsmål.

I oktober 2008 hadde KS Troms og Finnmark oppe tema om kommunen som planlegger og 
utvikler på et større møte, med bl a Nils Aarsæther som foreleser. Her ble det også vektlagt 
planlegging som samstyring, samarbeid og forhandlinger.

Uansett i hvilken form en kommuneplan gis, må den tilfredsstille formelle krav når det gjelder 
varsling og høring. 

En av de store utfordringer i et kommuneplanarbeid er å få forankring og medvirkning. Dette 
krever aktiv innsats fra både innbyggere, folkevalgte og ansatte. Næringssjef og rådmann, som 
hadde ansvaret for kommunens strategiske næringsplan i 2007/2008, opplevde at det, til tross 
for åpen invitasjon, var vanskelig å med innbyggerne og næringsutøvere i denne planprosessen. 
Det ble en ganske liten gruppe som deltok. Til gjengjeld ble disse aktivt engasjert.
Når det gjaldt kommunens arealplan, var det lagt opp til åpne møter rundt om i kommunen. Det 
var likevel noe blandet interesse for disse møtene.

Dersom en ser til Molde igjen, kan en kanskje definere arbeidet med (historikk og) statistisk 
informasjon som et overveiende administrativt arbeid, mens statusbeskrivelse, utfordringer og 
visjon og mål i høyeste grad er politiske element.

Dersom en legger til grunn at kommunestyret nå gjennomfører et arbeidsmøte som et
oppstartsmøte på kommuneplanens tekstdel, og også legger til grunn at den kommuneplanen 
som man skal arbeide fram, skal ha en komprimert form med vekt på involvering; vil naturlige 
tema på et arbeidsmøte kunne være

A: Drøfting og utmeisling av status: Hva er vi gode på?
 Hva kan vi bli bedre på?

B: Hva vil vi? M a o visjon og (overordnet) mål

C: Utfordringer; f eks: - kommunens økonomiske situasjon
- eventuelt regjeringsskifte høsten 2009
- jernbane til Skibotn

D: Satsingsområder
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E: Tiltak

I en situasjon der det legges opp til en åpen innspillsrunde fra kommunestyret sin side, ønsker 
rådmannen i minst mulig grad å fylle inn noe konkret innhold i punktene A – E, men heller la 
det være opp til kommunestyret å gi innspill.

Resultatet av innspill i kommunestyret må bearbeides videre. 

Organisering og framdrift

Rådmannen legger til grunn at planarbeidet skjer gjennom kommunens utviklingsavdeling i 
samarbeid med ledergruppen. For øvrig legger rådmannen opp til at kommunestyret formelt 
treffer et oppstartsvedtak om arbeidet med å gjennomføre en kommuneplanprosess.
Kommuneplanarbeidet vil kreve betydelige ressurser, stipulert til min 6 månedsverk. 
Rådmannen vil komme tilbake til hvordan arbeidet kan gjennomføres etter at dette har vært 
drøftet i kommunestyret og baketter internt i administrasjonen.
En må være forberedt på frikjøping, alternativt engasjering.

Kommunestyret bør avklare hvem som skal ha funksjonen som politisk styringsgruppe for 
arbeidet; plan og driftsutvalget eller formannskapet.

Rådmannen vil arbeide for at kommuneplanen skal være fullført innen utløpet av 2010.

Vurdering

En kommuneplan er en tung prosess, men helt sentral i utformingen av kommunens framtid.

Side 6



Storfjord kommune Arkivsaknr: 2009/5041 -1

Arkiv:

Saksbehandler:  Maar Stangeland

Dato:                 28.04.2009

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
26/09 Storfjord Kommunestyre 06.05.2009

Bredbånd Signaldalen.

Rådmannens innstilling

Regnskapet for Signaldalen Bredbånd tas til orientering.

Vedlegg: sak 04/09 fra kontrollutvalgets møte den 26.2.2009, med vedlegg.

Saksopplysninger

Høsten 2006 vedtok formannskapet i Storfjord å søke om eksterne midler til fremføring av 
bredbånd til Signaldalen. Med grunnlag i tilsagn fra Forskningsrådet om Høykommidler, vedtok 
kommunestyret  24.5.2007 bl at momskompensasjon investeringsutgifter for tiltaket  (kommunal 
regi), kunne brukes som delfinansiering av tiltaket på visse vilkår.

I revidert budsjett for tiltaket for 2007, ble det satt opp følgende kostnads- og finansieringsplan:

Kostnader til materialer nybygg og nyanlegg: kr 2 778 175  (eks dugnad og egeninnsats fra
  Signaldalen)

Finansiering: Refusjoner fra Staten (RDA- midler)                             500 000
Tilskudd Høykommidler   ”    ”                                                         1 410 000
Kommunal egenandel/ momskompmidler fra driftsregnskapet:          868 175

 Sum:                                            2 778 175

Ved endelig fullføring hadde regnskapet steget til kr 3 069 667.33, dvs kr 291 492 mer enn 
bevilget.
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Basert på de avtaler som var inngått, bl a om egeninnskudd fra de som ble tilknyttet 
bredbåndsnettet, kom det inn 37 andeler av kr 15 000 som ble godskrevet prosjektet. Dette 
egeninnskuddet utgjorde kr 555 000, altså et betydeligs større beløp enn merkostnaden. 
Gjennom denne inntekten, ble behovet for momskompensasjonsmidler fra investeringsutgiften 
med dette kommunale tiltaket redusert med ca 260 000 kr, trass i den høyere kostnaden.
Det reduserte uttaket ble godskrevet kommunekassa.

Endelig kostnad på kr  3 069 667.33 hadde slik finansiering:

Refusjoner fra Staten via RDA –midler:                        kr   500 000
 ”             ”     ”       Høykommidler:                           ” 1 410 000

Egeninnskudd fra Signaldøler.                                              555 000
Kommunal egenandel/momskompmidler                             605 047 (avrundet i regnskapet)

Rådmannen bemerker ellers at dugnadsinnsatsen fra Signaldølene ikke er inkludert i dette 
regnskapet, all den tid dugnad ikke kan inntektsføres i kommunens regnskap.

Rådmannen medgir at budsjettregulering med fordel kunne ha vært framlagt for kommunestyret 
i 2007, og at sluttregnskapet skulle vært forelagt kommunestyret tidligere. Imidlertid ble dette 
tatt inn i sin helhet som note 11 til investeringsregnskapet for Signaldalen bredbånd i 2007-
regnskapet og da godkjent av kommunestyret høsten 2008 i forbindelse med godkjenning av 
regnskapet for 2007. (I regnskapet er det operert med samlet kostnad på kr 3 070 047,30. 
Rådmannen har for letthets skyld benyttet de tall som er oppgitt i kontrollutvalgssaken)

Til rådmannens unnskyldning kan sies at det var mange poster som ikke var klargjort i tiltaket 
ved inngangen i 2007. Særlig nevnes størrelse på egenandel og antall egeninnskudd, samt 
utgifter med å få lyssatt fiberen.

Det er ikke behov for noen budsjettreguleringer, all den tid kostnaden er fullstendig inndekket i 
2006- og 2007- regnskaper.

Vurderinger

Totalt sett vurderer rådmannen fortsatt prosjektet som meget vellykket, også når det gjaldt 
økonomisk kontroll med tanke på kommunens nettobidrag.
Rådmannen har tidligere gitt Signaldølene stort berøm for sin innsats. Dette står ved lag.
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Storfjord kommune Arkivsaknr: 2009/5043 -2

Arkiv: 141

Saksbehandler:  John Egil Ottosen

Dato:                 28.04.2009

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
27/09 Storfjord Kommunestyre 06.05.2009

Sentrumsplan Hatteng

Vedlegg:
1. Brev fra Statens vegvesen av 09.12.2008
2. Samlet saksfremstilling – K-styresak 07/08

Rådmannens innstilling

1. Med grunnlag i behov for fortgang i utarbeidelse av sentrumsplan for Hatteng overføres 
planarbeidet fra nå av til administrasjonen gjennom utviklingsavdelingen.

2. Valgt arbeidsgruppe fritas.

Saksopplysninger

I kommunestyret den 7.2.2008, sak 0007/08 ble det gjort vedtak på at det skulle utarbeides en 
sentrumsplan for Hatteng slik driftstyret hadde foreslått tidligere og med de presiseringene og 
forutsetninger som rådmannen hadde gitt. I samme vedtak ba kommunestyret om at driftstyre 
oppnevnte varamedlemmer. 
Kommunestyret ba arbeidsgruppen søke bistand fra en landskapsarkitekt med faglig kompetanse 
i arbeidet. Kommunestyret ba driftstyret finne midler over driftsetaten med eventuelle 
merkostnader til planen.

Arbeidsgruppen har bestått av Odd Geir Fagerli, Harald Ryeng, Bente Beck, John Arne Iversen 
og fra administrasjonen Frode Pedersen fram til sept 2008.

Arbeidet ble igangsatt vinter/vår 2008 hvor det har vært avholdt flere planleggingsmøter av 
gruppen. 
Arbeidsgruppen har hatt et møte med Statens vegvesen i forbindelse med avkjøring fra E6

Det har ikke vært avholdt møte med Landbruksmyndigheten eller folkemøte om sentrumsplan
for Hatteng, jf forutsetninger fra rådmannen i sak 0007/08 
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Vurdering

Det kan synes som at arbeidsgruppen ikke har hatt helt klarhet i sitt mandat. Ei heller har dette 
vært forelagt driftstyret som styringsgruppe jf ellers rådmannens presiseringer.
Det har kommet tilbakemelding om at gruppen har hatt stor fokus på en rundkjøring som skal 
danne ny avkjøring fra E6 til Hatteng og en helt ny veistruktur til Hatteng. Man kan vel si at 
dagens infrastruktur på veien til Hatteng er god med to fullgode avkjøringer fra E6.

Storfjord kommune har fått klar beskjed av Statens vegvesen når det gjelder rundkjøringen som 
foreslås. Om rundkjøringene skal bygges vil ikke statens vegvesen være mot rundkjøringen, 
men de vil ikke bruke penger på en ny avkjøring til Hatteng da det allerede finne to 
fullkanalisert kryss til området. Statens vegvesen har antydet en pris på en slik rundtkjøring på 
mellom 20 til 25 millioner kroner som kommunen selv må finne penger til. Ut fra skissen som er 
planlagt vil også vegen som blir foreslått ha en betydelig kostnad med seg. 

Et slikt prosjekt har mange interesser med seg og det ville vært meget viktig å få befolkningen i 
området til å bidra i tidlig fase av planleggingen. Til nå har det ikke vært avholdt møte med 
innbyggerne på Hatteng i planprosessen ei heller avklarende møte med fylkeslandbruksstyret. 
Rådmannen har tidligere kommentert at barnas talsmann, eldreråd og råd for funksjonshemmede 
bør gis mulighet til komme med innspill. 

Rådmannen er også opptatt av at planperioden ikke strekker seg over for lang tid og at denne 
jobben skulle vært ferdig høsten 2008 

Slik planen ligger nå gjenstår det en god del arbeid som må fullføres. Området rundt Storfjord 
rådhus må dessuten inntas i planen i henhold til tidligere politiske vedtak. 

Slik denne saken nå har stoppet opp, vil rådmannen foreslå at den vedtatt ansvar og 
styringsmodell avsluttes og at planarbeidet i stedet gjennomføres på vanlig måte via 
administrasjonen. Arbeidet vil utføres gjennom utviklingsavdelingen.
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Storfjord kommune Arkivsaknr: 2009/5039 -1

Arkiv: D12

Saksbehandler:  Wenche Haug Andersen

Dato:                 28.04.2009

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
28/09 Storfjord Kommunestyre 06.05.2009

Valg av representant til representantskapet i Halti kvenkultursenter IKS

Rådmannens innstilling

Som representant og vararepresentant til representantskapet i Halti kvenkultursenter IKS velges:
…………………………………………………….
Valgperioden gjelder fram til kommunevalget og fylkestingsvalget i 2011.

Saksopplysninger

I selskapsavtalens § 7 står det at representantskapet er selskapets høyeste organ og at 
kommunestyrene i Storfjord, Lyngen, Kåfjord, Nordreisa, Kvænangen og Troms fylkesting 
oppnevner hver 1 representant til representantskapet. Det står videre at representantskapet 
velges for 4 år og at valgene følger valgperioden. Det betyr at det representantskapet som velges 
nå, sitter ut valgperioden. Den enkelte deltaker kan foreta nyvalg av sine 
representantskapsmedlemmer i valgperioden, og nyvalg skjer da for gjenværende del av 
valgperioden. Representantskapet konstituerer seg med ordfører og varaordfører.

Kommunestyret eller fylkestinget bestemmer selv om dets representanter skal velges ved 
forholdstallsvalg eller flertallsvalg. 

I Lov om interkommunale selskap § 7, står det om representantskapets myndighet: ”Deltakerne 
utøver sin myndighet i selskapet gjennom representantskapet. Representantene er selskapets 
øverste myndighet og behandler selskapets regnskap, budsjett og økonomiplan og andre saker 
som etter loven eller selskapsavtalen skal behandles i representantskapet. ”

Når det gjelder representantskapets arbeid, skjer det i henhold til paragrafene i Lov om 
interkommunale selskaper og selskapsavtalen.
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Storfjord kommune Arkivsaknr: 2009/4969 -2

Arkiv: 033

Saksbehandler:  Wenche Haug Andersen

Dato:                 27.04.2009

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
29/09 Storfjord Kommunestyre 06.05.2009

Valg av valgstyre

Rådmannens innstilling

Formannskapet velges som valgstyre for perioden 2009 – 2011.

Saksopplysninger

Kommunestyret skal velge valgstyre for denne valgperioden.
Tidligere har formannskapet fungert som valgstyre.
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